
 

 

COZL/DZP/AW/3411/PN-49/23                                                                         Lublin, dnia 08.05.2023 r.                                              
       

 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

 

„Dostawa narzędzi do przeprowadzania urologicznych operacji, narzędzi do chirurgicznych 

zestawów laparoskopowych, filtrów do ssaka oraz płytek do stabilizacji przegrody nosowej” 

 (znak postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-49/23 

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2022 r., poz.1710), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania 
ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłyną powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłyną w dniu  08.05.2023 r. o godz. 09:00 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08.05.2023r. o godz. 09:15 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej (https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum 
Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 
 
          Część  1 – Narzędzia laparoskopowe do zabiegów urologicznych 
 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 
Olympus Polska Sp. z o.o. 
ul. Wynalazek 1 
02-677 Warszawa 

44.051,78 zł brutto 

        
 
 
 
 
 



 

2 
 

          Część  2 – Narzędzia laparoskopowe do chirurgicznych zestawów laparoskopowych 
  

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 
Olympus Polska Sp. z o.o. 
ul. Wynalazek 1 
02-677 Warszawa 

70.012,38 zł brutto 

         
Część  3 -  Filtr do ssaka New Hospivac 350, 400, Medela Vario 18AC, S05 Tornadao oraz wkład     
          workowy do ssaka SO 5 Tornado                                                                                                                                                                                   
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

2 
FULL – MED Jakub Sidorowicz  
ul. Bursaki 6 
20 – 150 Lublin 

35.266,32 zł brutto 

 
           
Część  4 -  Filtr do ssaka Dynamic II Cheiron oraz Victoria II 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

3 
BERYL MED POLAND Sp. z o.o. 
ul. Łopuszańska 36, bud.14C 
02 – 220 Warszawa 

4.622,00 zł brutto 

5 
Walmed Sp. z o.o. 
ul. Ptaków Leśnych 73 
05 – 500 Jastrzębie 

4.098,06 zł brutto 

         
 
   Część  5 -  Płytki do stabilizacji przegrody nosowej 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 

Medag Aparatura Medyczna  
P. Augustynowicz Spółka Jawna 
ul. Brylantowa 24 lok. 3 
52 – 214 Wrocław 

53.000,00 zł brutto 

 
 


